1
PAGE
3

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.08.2019                                                                                        № 340
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в решение Совета Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
от 29 ноября 2018 года № 296
«О бюджете Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района на 2019 год»

В соответствии со статьей 110.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, в связи с привлечением кредита от кредитных организаций в бюджет Новопокровского сельского поселения Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Пункт 27 решения Совета Новопокровского сельского поселения от 29 ноября 2018 года № 296 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год» дополнить абзацем следующего содержания:

«Программу муниципальных внутренних заимствований Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год утвердить согласно приложению № 12 к настоящему решению».

2. Дополнить приложение № 12 к решению Совета Новопокровского сельского поселения от 29 ноября 2018 года № 296 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год» (прилагается).

3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Соловьева) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета» (http://selgazeta.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

       С.В.Шулер

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопокровского сельского поселения

от 06.08.2019 № 340
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 12

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Новопокровского сельского поселения

от 29 ноября 2018 года № 296

(в редакции решения Совета Новопокровского сельского поселения

от 06.08.2019 № 340)
ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района на 2019 год

тыс. рублей

	№ п/п
	Вид заимствований
	Объем

	1
	2
	3

	1.
	Кредиты, полученные Новопокровским сельским поселением Новопокровского района от кредитных организаций, всего
	6000,0

	в том числе:

	привлечение
	6000,0

	погашение основной суммы долга
	0,0

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения                                                                     Н.С. Уварова